
Uchwała Nr V/17/2011
Rady Gminy  Przywidz
z dnia 02 marca  2010r. 

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Przywidz  a  Morskim  Oddziałem  Straży  Granicznej  w  Gdańsku 
o  przekazaniu  środków  pieniężnych  na  zakup  paliwa  do  pojazdów 
służbowych. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.)   w zw.  
z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (t.j. Dz. U. 
z 2005 r., Nr 234, poz. 1997 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1.

1.Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Morskim Oddziałem  
   Straży Granicznej w Gdańsku o przekazaniu środków pieniężnych na zakup   
   paliwa do pojazdów służbowych.
2.Projekt porozumienia, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do  niniejszej 
   uchwały.
3.Do podpisania porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Przywidz.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej  
(t.j.  Dz.  U.  z  2005  r.,  Nr  234,  poz.  1997  z  późn.  zm.),  jednostki  samorządu 
terytorialnego,  państwowe  jednostki  organizacyjne,  banki  oraz  instytucje 
ubezpieczeniowe  mogą  uczestniczyć  w  pokrywaniu  wydatków  inwestycyjnych, 
modernizacyjnych  lub  remontowych  oraz  kosztów  utrzymania  i  funkcjonowania 
jednostek organizacyjnych Straży Granicznej, a także zakupu niezbędnych dla ich 
potrzeb towarów i usług. Z propozycją zawarcia stosownego porozumienia zwrócił 
się do Gminy Komendant Morskiego Oddziały Straży Granicznej w Gdańsku. Środki 
pozyskane  na  mocy  porozumienia  SG  zobowiązuje  się  przeznaczyć  na 
zorganizowanie  zmotoryzowanych  partoli  na  terenie  Gminy,  co  przyczyni  się  do 
wzrostu  poczucia bezpieczeństwa  mieszkańców.  Z uwagi  na powyższe,  zawarcie 
stosownego porozumienia wydaje się uzasadnione i celowe.  


